

# Møller Invest Aalborg ApS

Linde Alle 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 68 81 99

## Årsrapport

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2015.

---

**Anette Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møller Invest Aalborg ApS

Linde Alle 8

9000 Aalborg

CVR-nr.: 12 68 81 99

Stiftet: 1. august 1988

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Direktion**

Anette Møller, Direktør

**Revisor**

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Voergaardvej 2,  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.503</b>	<b>-1</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	685.870	62
Andre finansielle indtægter	28.672	28
Øvrige finansielle omkostninger	-6.407	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.632</b>	<b>82</b>
Skat af årets resultat	-4.630	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>701.002</b>	<b>77</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	701.002	77
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.002</b>	<b>77</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	968.319	282
Andre tilgodehavender	363.547	343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.866</u>	<u>625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.331.866</u></b>	<b><u>625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.813</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.813</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>13.693</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.506</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.367.372</u></b>	<b><u>658</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	1.093.661	393
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.218.661</b>	<b>518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.164	131
Selskabsskat	9.435	9
Anden gæld	3.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.711	140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>148.711</b>	<b>140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.367.372</b>	<b>658</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	392.659	316
Årets overførte overskud eller underskud	701.002	77
	<b>1.093.661</b>	<b>393</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADM Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej, Ribe ApS' gæld til pengeinstitutter. Kautionen er begrænset til kr. 700.000.